01.07.2019г № 26 - П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ВЫЯВЛЕНИЮ НЕФОРМАЛЬНОЙ ЗАНЯТОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «МАНИЛОВСК»

В целях усиления работы по выявлению неформальной занятости, руководствуясь Уставом муниципального образования «Маниловск», администрация муниципального образования «Маниловск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить состав межведомственной комиссии по выявлению неформальной занятости в муниципальном образовании «Маниловск». (Приложение №1)
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Маниловск» Исламутдинову Н.Г.

Глава муниципального образования «Маниловск»
Н.Г.Исламутдинова

Приложение№1
к постановлению администрации
муниципального образования «Маниловск»
от 01.07.2019г № 26-п

Состав межведомственной комиссии по выявлению неформальной занятости в муниципальном образовании «Маниловск»

1.Председатель межведомственной комиссии – глава муниципального образования «Маниловск» Н.Г.Исламутдинова
.
2.Заместитель председателя межведомственной комиссии- ведущий специалист муниципального образования «Маниловск» «Маниловск» Е.В.Лебедева.
3.Секретарь межведомственной комиссии – Ведущий специалист в категории технических исполнителей муниципального образования «Маниловск» - Д.Э.Пунченкова

Члены межведомственной комиссии:

1. Минеева Н.Л.- специалист по социальной работе.
2. Строкова М.Н.-директор МБУК «ИКЦ» МО «Маниловск»
3. Гурская О.А. –заведующая Маниловским С.К.
4.Ильин А.В .-участковый уполномоченный (по согласованию)

Утвержден
01.07.2019г.
Председатель межведомственной комиссии
по выявлению неформальной занятости в МО «Маниловск»
_________ Н.Г.Исламутдинова

                                                                           М.П.

ГРАФИК
ПРОВЕДЕНИЯ ВСТРЕЧ, БЕСЕД В ХОЗЯЙСТВУЮЩИХ СУБЪЕКТАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»

	№ п/п
	Дата проведения
	Наименование ИП, КФХ
	Мероприятие

	1
	05.07.2019г.
	КФХ ИП Светлаков
	«Скажи «нет» неформальной занятости

	2
	08.07.2019г
	ИП Хазеев
	«Скажи «нет» неформальной занятости

	3
	11.07.2019
	ИП Андреева
	«Скажи «нет» неформальной занятости

	4
	12.08.2019
	ИП Белусяк
	«Скажи «нет» неформальной занятости

	5
	19.08.2019
	ООО «Ясная Поляна»
	«Скажи «нет» неформальной занятости